СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  20  сентября  2016  года                                                                           №  51

О внесении изменений в Порядок управления и

распоряжения муниципальным имуществом

Волховского муниципального района

Ленинградской области

Заслушав и обсудив информацию, руководствуясь пункта 5 части 1

статьи 21 Устава Волховского муниципального района Ленинградской

области, Совет депутатов Волховского муниципального района

Ленинградской области

решил:

1. Внести следующие изменения в Порядок управления и распоряжения

муниципальным имуществом Волховского муниципального района

Ленинградской области, утвержденный решением Совета депутатов

Волховского муниципального района Ленинградской области от 19.11.2015

года № 67:

 - часть 2 пункта 3 статьи 15 читать в следующей редакции «Размер части

прибыли, перечисляемой в бюджет Волховского муниципального района

устанавливается решением о бюджете, порядок и сроки перечисления

определяются администрацией Волховского муниципального района.».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после

официального опубликования в газете «Провинция. Северо-Запад».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам и экономическим

вопросам.

Глава

Волховского муниципального района

Ленинградской области                                                                    Новиков В.М.